

ANTALYA KENT KONSEYİ
KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞMA GRUBU

DEMİRCİLER ÇARŞISI ORTASINDA BULUNAN AHI EVRAN HEYKELİ'NİN EKSİKLERİNİN
TAMAMLANMASINA YÖNELİK ÖNERİ RAPORU

TARİH: 7 Haziran 2018

ÖNERİ: Antalya kent merkezinde bulunan, kentin özgün bölgelerinden biri konumunda olan Demirciler Çarşısı'nın ortasındaki Ahi Evran Heykeli'nin taban kısmında ki göçük yada kırık yerlerin bir an evvel giderilmesi ve görüntü kirliliğinin önlenmesi

Kentin değişik malzemeler kullanılarak heykellerle süslenmesi, bir kültür ve sanat kenti olması için çaba gösterilmesi doğaldır. Bunu sağlamak da kenti yönetenlerin yerine getirmesi gereken başlıca görevler arasındadır.

Ahi Evran, "ahilik" geleneğinin örnek kimliğidir. Çarşının ortasında demir çubuklar bir araya getirilerek yapılmış bir heykeli vardır. Ne var ki, heykelin tabanı bir köşesinden başlayarak göçmüş ve hoş olmayan görüntüler, çukurlar ve boşluklar oluşmuştur. Bu kötü görüntülerin giderilmesi, Ahi Evran gibi bir tarihi kimliğe ve sembol isme yakışır hale getirilmesi gereklidir.

Sadece o değil, kentin değişik caddeleri üzerinde bulunan (Atatürk Caddesi ve Işıklar Caddesi gibi) heykellerin de bakım ve onarımları yapılmalı,eksik ve kusurları giderilmelidir. Kentin çok sayıda değişik konular içeren heykellerle süslenmesi, kentin çehresini olumlu anlamda değiştirecektir.

Demirciler Çarşısı içinde bulunan Ahi Evran Heykeli öncelikli olarak gözden geçirilmeli, tabandaki çökmeler, göçmeler giderilmeli, diğerlerine örnek oluşturmalıdır.

Kusursuz ve beğenilen bir kentte yaşamak o kentte yaşayan her vatandaşın özlemidir. Kültür ve sanat kokan,kültür ve sanat soluyan bir kentte yaşıyor olmaktır. Kültür ve sanat üst kurumlarını sayıca çoğaltmaktır.

Önerimiz, tarihi mekanları belirli aralıklarla kontrol ederek, ilgililerin dikkatini çekecek, gönüllü kent gözlemcileri oluşturarak, yetkililerin dikkatlerini bu önemli konuya çekmektir. Sorun varsa çözümlenmesine katkı koymaktır.

Belediyeden talebimiz, büyükşehir yada ilçe belediyelerin yatırımlar ve kültür ve sanat birimlerini harekete geçirerek, kültür ve sanata önem veren bir kente dönüşmektir.

Antalya buna layıktır.